SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Tak

6.4.1) Informacje dotyczące wadium:
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 11 000,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy złotych 00/100).
2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu na konto Zamawiającego w Banku Spółdzielczym „Mazowsze” oddział w Pacynie o nr rachunku: 78 9042 1084
0680 0143 2000 0010 w tytule przelewu wskazując znak postępowania ZPPG.271.9.2025 .